
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE VALINHOS

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 03/2018

92 LOTES
PÁTIO: AUTO SOCORRO ANIBAL

RUA ANTONIO FELAMINGO,1040-MACUCO - VALINHOS (PRÓX. EMPRESA DE
RECICLAGEM)

MOTO COM DOCUMENTO: 6 LOTES (19, 49, 66, 103, 113, 116)
MOTO PARA DESMONTE: 6 LOTES (573, 599, 632, 637, 655, 691)

AUTO COM DOCUMENTO: 18 LOTES (4, 5, 7, 8, 21, 27, 34, 40, 60, 65, 78, 91,
104, 115, 131, 134, 135, 139)

AUTO PARA DESMONTE: 62 LOTES (174, 178, 179, 184, 185, 193, 195, 197, 218,
221, 231, 241, 244, 253, 254, 258, 262, 272, 277, 278, 279, 280, 284, 285, 296, 301,
302, 307, 314, 327, 332, 335, 340, 341, 343, 351, 353, 357, 367, 371, 407, 408, 420,
426, 431, 433, 439, 442, 444, 446, 452, 486, 499, 505, 512, 516, 521, 525, 526, 530,

542, 543)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0004 PLACA: DXZ4536; CHASSI: 9BD11930571045074; MOTOR: J40295005;
FIAT/DOBLO ELX 1.8 FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00920257526;
DATA DE APREENSÃO: 17/08/2018; 

0005 PLACA:  FIQ4641;  CHASSI:  9BGRG08F0DG224401;  MOTOR:
NAB473436; CHEVROLET/CELTA 1.0L LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00532279310; DATA DE APREENSÃO: 13/05/2018; 

0007 PLACA:  AWW1144;  CHASSI:  3D4PG5FD8AT112568;  MOTOR:
D*AT112568;  I/DODGE JOURNEY SXT;  Nº  DE ORDEM:  ;  RENAVAM:
00181052237; DATA DE APREENSÃO: 30/06/2018; 

0008 PLACA:  EQF0251;  CHASSI:  9BGRP69X0CG410004;  MOTOR:
NAC127938;  CHEVROLET/PRISMA  1.4L  LT;  Nº  DE  ORDEM:  ;



RENAVAM: 00486593495; DATA DE APREENSÃO: 26/12/2017; 

0019 PLACA:  EOX5505;  CHASSI:  9C2KC1620AR063497;  MOTOR:  KC16E2-
A063497; HONDA/CG150 TITAN MIX ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00328419524; DATA DE APREENSÃO: 24/05/2018; 

0021 PLACA:  DKY8606;  CHASSI:  9BWKA05Z444013562;  MOTOR:
BJE009110;  VW/FOX 1.0;  Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00824478371;
DATA DE APREENSÃO: 31/05/2018; 

0027 PLACA:  DST0887;  CHASSI:  9BD25504568782820;  MOTOR:
178E8011*7106107*;  FIAT/FIORINO  IE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00888612486; DATA DE APREENSÃO: 20/08/2018; 

0034 PLACA:  ETD3248;  CHASSI:  9BD17106LB5688512;  MOTOR:
310A1011*9758916*;  FIAT/PALIO  FIRE  ECONOMY;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00255003579; DATA DE APREENSÃO: 23/03/2013; 

0040 PLACA: FGN1058; CHASSI: 93YBSR7RHDJ514752; MOTOR: D4DH760-
Q255723; RENAULT/SANDERO EXP1016V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00492815593; DATA DE APREENSÃO: 20/07/2018; 

0049 PLACA:  DYQ0653;  CHASSI:  9C2JA04208R089394;  MOTOR:  JA04E2-
8089394;  HONDA/BIZ  125  ES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00962445479; DATA DE APREENSÃO: 17/08/2018; 

0060 PLACA:  EAG9566;  CHASSI:  8AGSN19909R132115;  MOTOR:
P75040082;  I/GM  CLASSIC  SPIRIT;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00118875094; DATA DE APREENSÃO: 05/08/2018; 

0065 PLACA:  FWX9090;  CHASSI:  9BGPB68M0DB280962;  MOTOR:
LFH130035820;  CHEVROLET/CRUZE  LT  HB;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00527541672; DATA DE APREENSÃO: 10/08/2018; 

0066 PLACA:  ESI6747;  CHASSI:  9C6KE1520C0109471;  MOTOR:  E3G9E-
109474;  YAMAHA/FACTOR  YBR125  K;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00469436522; DATA DE APREENSÃO: 02/08/2018; 

0078 PLACA:  DTS5316;  CHASSI:  9BGRX48907G210381;  MOTOR:
N50016894;  GM/CELTA  4P  SPIRIT;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00906133041; DATA DE APREENSÃO: 03/08/2018; 

0091 PLACA:  DSN4719;  CHASSI:  9BWCA05W06T119591;  MOTOR:
BNW060815; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00880909471;
DATA DE APREENSÃO: 09/08/2017; 

0103 PLACA:  FDD1241;  CHASSI:  9C2KC1680DR306699;  MOTOR:  KC16E8-
D306699;  HONDA/CG150  FAN  ESDI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00509031846; DATA DE APREENSÃO: 04/02/2017; 

0104 PLACA:  ERR3731;  CHASSI:  9BD15822AC6578277;  MOTOR:
146E1011*0240495*;  FIAT/UNO  MILLE  ECONOMY;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00326434780; DATA DE APREENSÃO: 16/07/2018; 



0113 PLACA:  ESI6679;  CHASSI:  9C2KC1680ER490682;  MOTOR:  KC16E8-
E490682;  HONDA/CG150  FAN  ESDI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
01000185238; DATA DE APREENSÃO: 23/07/2018; 

0115 PLACA:  HKO8794;  CHASSI:  9BGTU69C09B271279;  MOTOR:
U70008181;  GM/ASTRA  SEDAN  ELEGANCE;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00137896522; DATA DE APREENSÃO: 30/09/2014; 

0116 PLACA:  FPW5009;  CHASSI:  9C2ND1110FR029186;  MOTOR: ND11E1-
F029186; HONDA/XRE 300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01071771610;
DATA DE APREENSÃO: 21/07/2018; 

0131 PLACA:  EAI0498;  CHASSI:  9BWAA05W19T008012;  MOTOR:
CCP010995;  VW/GOL  1.0  GIV;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00968903614; DATA DE APREENSÃO: 17/08/2018; 

0134 PLACA:  EAV3945;  CHASSI:  9BD15802786060328;  MOTOR:
146E1011*7920447*;  FIAT/UNO  MILLE  FIRE  FLEX;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00945239459; DATA DE APREENSÃO: 28/07/2018; 

0135 PLACA:  FMG8399;  CHASSI:  9BGJC69Z0EB168465;  MOTOR:
CPA043382;  CHEVROLET/COBALT  1.8  LTZ;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00586954325; DATA DE APREENSÃO: 19/06/2018; 

0139 PLACA:  ORB3523;  CHASSI:  9BWAA05U0EP108216;  MOTOR:
CPB306632;  VW/NOVO  GOL 1.0  CITY;  Nº  DE ORDEM:  ;  RENAVAM:
00589087630; DATA DE APREENSÃO: 21/05/2018; 

0174 PLACA:  HNT7312;  CHASSI:  9BWAA05Z0B4047913;  MOTOR:
CCNB33046;  VW/FOX  1.0  GII;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00231459823; DATA DE APREENSÃO: 20/07/2018; 

0178 PLACA:  CAW3950;  CHASSI:  9BGKT35KSRC313882;  MOTOR:  B18YZ-
31081429;  GM/KADETT  IPANEMA  GL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00623467364; DATA DE APREENSÃO: 08/07/2018; 

0179 PLACA:  DAS9442;  CHASSI:  8AD2CNFZ91W005723;  MOTOR:  10FX1T-
0830463;  I/PEUGEOT  206  RALLYE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00745521177; DATA DE APREENSÃO: 14/06/2018; 

0184 PLACA: S/PLACA; CHASSI: BS034782; MOTOR: BH163170; VW/FUSCA;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 15/04/2018; 

0185 PLACA:  DXC0821;  CHASSI:  9BGRZ08909G214350;  MOTOR:
Q30131592;  GM/CELTA  2P  LIFE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00987691856; DATA DE APREENSÃO: 18/04/2018; 

0193 PLACA:  BUW2389;  CHASSI:  9BFZZZ54ZRB522568;  MOTOR:
SP0095872DA;  FORD/ESCORT  1.0  HOBBY;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00618352694; DATA DE APREENSÃO: 05/08/2018; 

0195 PLACA:  EAO4629;  CHASSI:  9BGRZ08909G233484;  MOTOR:
Q30138713;  GM/CELTA  2P  LIFE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:



00989907147; DATA DE APREENSÃO: 19/08/2018; 

0197 PLACA:  CHY6156;  CHASSI:  9BWZZZ379TT198232;  MOTOR:
UNC204666;  VW/PARATI  CLI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00662893506; DATA DE APREENSÃO: 25/05/2018; 

0218 PLACA:  BFN3651;  CHASSI:  9BGKT08GNMC300413;  MOTOR:  B18LZ-
31110741;  GM/KADETT  SL  EFI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00434653446; DATA DE APREENSÃO: 26/06/2018; 

0221 PLACA:  BJH4614;  CHASSI:  9BGTF80JPNC113379;  MOTOR:
8JK28TA52366;  GM/CHEVY  500  GMC;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00609043340; DATA DE APREENSÃO: 14/06/2018; 

0231 PLACA:  CNO2699;  CHASSI:  9BGSE80NWVC642932;  MOTOR:
JC0039428; GM/CORSA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00687172110;
DATA DE APREENSÃO: 23/06/2018; 

0241 PLACA: DDI1364; CHASSI: 9BGSC80N01C216755; MOTOR: 3B0003658;
GM/CORSA ST; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00754374050; DATA DE
APREENSÃO: 11/08/2018; 

0244 PLACA:  EVY3158;  CHASSI:  9BWAA05U5CP037611;  MOTOR:
CCNY36864; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00335314546;
DATA DE APREENSÃO: 03/08/2018; 

0253 PLACA:  CAQ7603;  CHASSI:  9BFBXXLBAHBJ87798;  MOTOR:  054409;
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00389857718; DATA DE
APREENSÃO: 23/06/2018; 

0254 PLACA:  EFX0437;  CHASSI:  9BWAA05W59T073011;  MOTOR:
CCP075388;  VW/GOL  1.0  GIV;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00978580370; DATA DE APREENSÃO: 15/01/2014; 

0258 PLACA:  DDH8531;  CHASSI:  9BGXF75R03C174431;  MOTOR:
5C0011210;  GM/MERIVA;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00802224814;
DATA DE APREENSÃO: 15/06/2018; 

0262 PLACA:  CKX3619;  CHASSI:  9BD178016V0248903;  MOTOR:
178A3011*5020862*;  FIAT/PALIO  ED;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00673971546; DATA DE APREENSÃO: 24/07/2018; 

0272 PLACA:  CEY9414;  CHASSI:  9BD178016T0055062;  MOTOR:
178A3011*4737437*;  FIAT/PALIO  ED;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00659051400; DATA DE APREENSÃO: 14/08/2018; 

0277 PLACA:  CAW1753;  CHASSI:  9BWZZZ55ZRB569723;  MOTOR:
USC014909;  VW/LOGUS  CLI  1.8;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00622316230; DATA DE APREENSÃO: 10/07/2018; 

0278 PLACA:  BJT0850;  CHASSI:  9BG5JK11ZGB068343;  MOTOR:
18AH*31032307;  GM/MONZA CLASSIC;  Nº  DE ORDEM:  ;  RENAVAM:
00352473754; DATA DE APREENSÃO: 19/05/2018; 



0279 PLACA: CWU8444; CHASSI: 8A1L64GTZWS009888; MOTOR: AB84853;
IMP/RENAULT  MEGANE  2.0  L;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00708992960; DATA DE APREENSÃO: 05/02/2018; 

0280 PLACA:  DBP5544;  CHASSI:  8AGSD3540YR110813;  MOTOR:
CJ5006375;  I/GM  CORSA  SUPER  W;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00733938728; DATA DE APREENSÃO: 19/05/2018; 

0284 PLACA:  CCO2155;  CHASSI:  9BWZZZ30ZSP124949;  MOTOR:  144923;
VW/GOL 1000;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00644268212;  DATA DE
APREENSÃO: 11/04/2018; 

0285 PLACA:  DMU1258;  CHASSI:  9BGSA19X05B116690;  MOTOR:
9Z0012900;  GM/CLASSIC  LIFE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00835994805; DATA DE APREENSÃO: 10/07/2017; 

0296 PLACA:  CPU3707;  CHASSI:  9BD159046V9207640;  MOTOR:
159B8011*9204438*;  FIAT/TEMPRA SX;  Nº  DE ORDEM:  ;  RENAVAM:
00691167826; DATA DE APREENSÃO: 30/04/2018; 

0301 PLACA:  BGM7082;  CHASSI:  9BWZZZ30ZMP252490;  MOTOR:  SEM
IDENTIFICAÇÃO;  VW/SAVEIRO GL 1.8;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM:
00601357230; DATA DE APREENSÃO: 18/07/2018; 

0302 PLACA:  CGB1473;  CHASSI:  9BD178026T0059637;  MOTOR:
178A3011*5288653*;  FIAT/PALIO  EDX;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00659779986; DATA DE APREENSÃO: 11/08/2018; 

0307 PLACA:  DAX2947;  CHASSI:  9BWCA05Y82T012168;  MOTOR:
AFZ669358;  VW/GOL  SPECIAL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00767192354; DATA DE APREENSÃO: 05/08/2018; 

0314 PLACA:  BTQ0071;  CHASSI:  9BWZZZ377ST035272;  MOTOR: 1882726;
VW/GOL 1000I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00633605662; DATA DE
APREENSÃO: 17/07/2018; 

0327 PLACA:  COL3650;  CHASSI:  9BWZZZ377XP025037;  MOTOR:
AFZ379770;  VW/GOL  SPECIAL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00712600132; DATA DE APREENSÃO: 16/04/2018; 

0332 PLACA:  CIZ2319;  CHASSI:  9BD178037V0438836;  MOTOR:
178A5011*5256748*;  FIAT/PALIO  EL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00688146147; DATA DE APREENSÃO: 17/04/2018; 

0335 PLACA:  CHN5650;  CHASSI:  9BGSE68NVVC680628;  MOTOR:
JC0006560; GM/CORSA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00669918547;
DATA DE APREENSÃO: 13/07/2018; 

0340 PLACA:  CWX5876;  CHASSI:  ZFA185000W0270425;  MOTOR:
182A1011*1201580*;  I/FIAT  MAREA  WEEK  ELX;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00711656657; DATA DE APREENSÃO: 28/07/2018; 

0341 PLACA:  BPH9036;  CHASSI:  BO251574;  MOTOR:  BP187722;  VW/VW



FUSCA  1300;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00391809970;  DATA  DE
APREENSÃO: 12/04/2017; 

0343 PLACA:  CRZ8800;  CHASSI:  9BFZZZFHAVB166820;  MOTOR:  C4A-
V166820;  FORD/FIESTA;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00694331066;
DATA DE APREENSÃO: 12/04/2018; 

0351 PLACA: AAM8785; CHASSI: 9BWZZZ11ZEP015849; MOTOR: BN516545;
VW/VW FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00518496198; DATA
DE APREENSÃO: 10/05/2018; 

0353 PLACA:  CXR7577;  CHASSI:  9BFZZZFHAYB275146;  MOTOR:
C4A*Y275146;  FORD/FIESTA;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00719932009; DATA DE APREENSÃO: 05/05/2018; 

0357 PLACA: BZP8563; CHASSI: 9BWZZZ30ZFT038414; MOTOR: UD304126;
VW/GOL  S;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00376376465;  DATA  DE
APREENSÃO: 21/07/2018; 

0367 PLACA: BZJ6052; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT131115; MOTOR: BS081120;
VW/GOL  S;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00392747979;  DATA  DE
APREENSÃO: 13/05/2018; 

0371 PLACA: COC5411; CHASSI: B0339196; MOTOR: SP0123487DA; VW/VW
FUSCA  1300;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00428689531;  DATA  DE
APREENSÃO: 28/07/2018; 

0407 PLACA:  CPU9078;  CHASSI:  9BWZZZ377WP512196;  MOTOR:
AFZ260748;  VW/GOL MI;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00693968265;
DATA DE APREENSÃO: 08/07/2018; 

0408 PLACA:  BHK8331;  CHASSI:  9BG5JK11ZGB045504;  MOTOR:  18YVH-
31032925; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00378593080;
DATA DE APREENSÃO: 12/06/2018; 

0420 PLACA:  CIW7977;  CHASSI:  9BD146058V5968345;  MOTOR:
146A7011*5322197*;  FIAT/UNO MILLE SX YOUNG;  Nº  DE ORDEM:  ;
RENAVAM: 00688675786; DATA DE APREENSÃO: 08/06/2018; 

0426 PLACA:  BVX0641;  CHASSI:  9BD146000R5306877;  MOTOR:
146B4011*3605258*;  FIAT/UNO  ELETRONIC;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00628971095; DATA DE APREENSÃO: 23/07/2018; 

0431 PLACA:  CBZ4226;  CHASSI:  9BWZZZ30ZDP038121;  MOTOR:
BW023833;  VW/VOYAGE  LS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00379051850; DATA DE APREENSÃO: 15/05/2018; 

0433 PLACA:  IHF6506;  CHASSI:  9BFZZZGDAWB583670;  MOTOR:
C4BW583670;  FORD/KA;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00694404802;
DATA DE APREENSÃO: 11/06/2018; 

0439 PLACA:  DDU4821;  CHASSI:  93YLB06151J237277;  MOTOR:  D4DA700-
Q004808;  RENAULT/CLIO RN 1.0  16V;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:



00757657460; DATA DE APREENSÃO: 19/05/2018; 

0442 PLACA:  DXU3647;  CHASSI:  9BD17106G72967483;  MOTOR:
178F1011*7515707*;  FIAT/PALIO  FIRE  FLEX;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00917617770; DATA DE APREENSÃO: 03/06/2018; 

0444 PLACA:  MOI8360;  CHASSI:  9BWZZZ373YP044270;  MOTOR:  SEM
ACESSO;  VW/GOL  16V;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00728864053;
DATA DE APREENSÃO: 11/05/2018; 

0446 PLACA:  GTS0211;  CHASSI:  9BD146000R5172534;  MOTOR:
146C4011*3900659*;  FIAT/UNO  ELETRONIC;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00617024863; DATA DE APREENSÃO: 20/07/2018; 

0452 PLACA:  CYZ5710;  CHASSI:  9BD178836X0879331;  MOTOR:
178A3011*5743538*; FIAT/PALIO WEEK 6MARCHAS; Nº DE ORDEM: ;
RENAVAM: 00722015410; DATA DE APREENSÃO: 23/06/2018; 

0486 PLACA:  DGW6539;  CHASSI:  9BD15822134430005;  MOTOR:
178A4011*6357032*;  FIAT/UNO  MILLE;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00790748436; DATA DE APREENSÃO: 02/06/2018; 

0499 PLACA:  BIK6730;  CHASSI:  9BWZZZ30ZNT124945;  MOTOR:  SEM
IDENTIFICAÇÃO;  VW/GOL  CL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00606714952; DATA DE APREENSÃO: 02/07/2018; 

0505 PLACA:  BSH3302;  CHASSI:  9BGSC08WSSC648649;  MOTOR:
B10NZ31065894;  GM/CORSA  WIND;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00630916055; DATA DE APREENSÃO: 04/06/2018; 

0512 PLACA:  DDI4405;  CHASSI:  9BD17808612303672;  MOTOR:
178A3011*6302404*; FIAT/PALIO YOUNG; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00764039440; DATA DE APREENSÃO: 28/04/2018; 

0516 PLACA:  GUI5256;  CHASSI:  9BD146107T5742260;  MOTOR:
146A7011*4579258*; FIAT/UNO MILLE EP; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00650706889; DATA DE APREENSÃO: 01/05/2018; 

0521 PLACA: BNX0191; CHASSI: 9BWZZZ33ZHP257738; MOTOR: UE097622;
VW/QUANTUM GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00402642988; DATA
DE APREENSÃO: 21/07/2018; 

0525 PLACA:  CDD4223;  CHASSI:  9BGSC08WTTC682791;  MOTOR:
B10NZ31175074;  GM/CORSA  WIND;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00647428261; DATA DE APREENSÃO: 23/06/2018; 

0526 PLACA:  BTM2726;  CHASSI:  9BD146107S5635535;  MOTOR:
146A7011*4458647*; FIAT/UNO MILLE EP; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00644915226; DATA DE APREENSÃO: 25/04/2017; 

0530 PLACA:  DNY8967;  CHASSI:  9BD15802554646757;  MOTOR:
178D9011*6257556*;  FIAT/UNO  MILLE  FIRE;  Nº  DE  ORDEM:  ;
RENAVAM: 00844727490; DATA DE APREENSÃO: 23/06/2018; 



0542 PLACA: BFI1572; CHASSI: 5N87EBB111292; MOTOR: 1J12024MB; GM/
OPALA;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00394681479;  DATA  DE
APREENSÃO: 20/05/2018; 

0543 PLACA: CXD5333; CHASSI: KN3HNS8D2WK061829; MOTOR: CD800M-
004015;  IMP/ASIA  TOWNER  DLX;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00718334973; DATA DE APREENSÃO: 03/05/2018; 

0573 PLACA: EWB5619;  CHASSI:  9C2KC1670CR470099;  MOTOR: KC16E7-
C470099;  HONDA/CG  150  FAN  ESI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00453922260; DATA DE APREENSÃO: 25/07/2018; 

0599 PLACA:  ECP8042;  CHASSI:  9C6KE092070088364;  MOTOR:  E382E-
087224; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00963824635;
DATA DE APREENSÃO: 20/04/2018; 

0632 PLACA:  DOZ0583;  CHASSI:  9C2MC35005R049150;  MOTOR:  MC35E-
5049150;  HONDA/CBX  250  TWISTER;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00865423121; DATA DE APREENSÃO: 12/07/2018; 

0637 PLACA:  DAG3217;  CHASSI:  9C2JC30102R011118;  MOTOR:  JC30E1-
2011118;  HONDA/CG  125  TITAN  KS;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00768848466; DATA DE APREENSÃO: 22/05/2018; 

0655 PLACA:  DZU1826;  CHASSI:  9CDNF41LJ8M226380;  MOTOR:  F466-
BR283626;  JTA/SUZUKI  EN125  YES;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:
00983024774; DATA DE APREENSÃO: 30/06/2018; 

0691 PLACA: EWB7368; CHASSI: 9C2NC4310BR273378; MOTOR: NC43E1-
B273378; HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00356858774;
DATA DE APREENSÃO: 25/08/2013; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta
repartição. 

VALINHOS, 06 de Novembro de 2018

________________________________ 
DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE 
Presidente da Comissão de Leilão


